CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2015

ANTÔNIO MARIUS BAGNATI, Diretor Presidente da Companhia Melhoramentos da Capital - COMCAP, com sede à Rua 14 de

Julho, 375, Estreito, Florianópolis-SC, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Capacitação Física dos cargos Auxiliar de
Manutenção, Mecânico II, Motorista, Eletricista de veículos, Soldador, Lavador e Operador de Máquinas do Concurso Público aberto
pelo edital nº 01/2015, e dá outras providências.

I – O Resultado da Prova de Capacitação Física dos cargos Auxiliar de Manutenção, Mecânico II, Motorista, Eletricista de
veículos, Soldador, Lavador e Operador de Máquinas constam no Anexo I deste Edital.

II – Fica estabelecido o dia 15 de dezembro de 2015, para interposição de Recurso contra o resultado da prova de capacitação
física. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado para o e-mail
comcap@premierconcursos.com.br, utilizando o formulário do Anexo IV do Edital nº 01/2015.

III – O Resultado da Prova Prática será divulgado no dia 16 de dezembro de 2015 e a Classificação Final no dia 18 de dezembro
de 2015.

Florianópolis, 14 de dezembro de 2015.

Antônio Marius Bagnati

Diretor Presidente

 CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2015

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

Cargo:  Auxiliar de Manutenção

Insc. Nome do Candidato Resultado

839 ADELAR ROQUE BIEGER Ausente

785 CLEITON PEREIRA ROCHA Aprovado

612 DANIEL GOMES BERNARDO Aprovado

712 FERNANDO LUIS DA SILVA Aprovado

702 JULIUS TORTOZA Aprovado

207 MARCOS ESTERKOTER TAVARES Ausente

840 VILMAR DA ROSA Ausente

Cargo:  Mecânico II

Insc. Nome do Candidato Resultado

655 ISMAEL EDUARDO RODRIGO DE FARIAS Aprovado

768 RICARDO ANTONIO GASPARIN Ausente

471 SAMUEL GOMES NUNES Inapto

830 WALLASON PEDRO SOARES NOBREGA  Aprovado

729 WENDERSON JOSE SOARES NOBREGA  Aprovado

Cargo:  Motorista

Insc. Nome do Candidato Resultado

826 ADRIANO DE SOUZA CUSTÓDIO Aprovado

23 ALAN JUNIOR ANTUNES Aprovado

93 ANDERSON LUIZ DE LIMA Inapto

83 ANDERSON RABELLO Aprovado

137 ANDRÉ LUIZ SUTIL Aprovado

966 ARIEL LUIZ CELLA HELFENSTEIN Aprovado

995 BRUNO MACHADO Aprovado

256 CARLOS EDUARDO GARCIA Ausente

165 CARLOS WAGNER LUZIANO DA ROSA DO AMARAL Inapto

464 CLÁUDIO MARCONE PEREIRA COSTA Aprovado

704 DIONISIO UGUARACI MAFRA Inapto

608 EDELTON LUIS SANTIN Aprovado

689 ERICK CHRISTINO Inapto

930 EZIO JOSE PAULO SIMAO FILHO Aprovado

542 FABIO MENDES LISBOA Aprovado

336 FERNANDO BRUNO OLIVEIRA BENSBERG Aprovado

113 FERNANDO JOSÉ CASTANHA Aprovado

138 FERNANDO PERES MACHADO Aprovado

144 FERNANDO ROBERTO DA CUNHA Aprovado

422 GEOVANI GENESIO RAMOS Aprovado

160 JADER JOSE SPERINI Aprovado

186 JOEL OSMAR FERREIRA Aprovado

202 JORGE ALEXANDRE SILVA Ausente

800 JOSE CARLOS HAUCK Aprovado

950 JULIO CESAR PICHILIM MEDINA  Aprovado

786 LEANDRO COSTA Ausente

 CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2015

982 LEANDRO SCHMITT Aprovado

179 LUCAS GOMES DOS SANTOS Aprovado

507 LUÍS GUSTAVO NEVES CARVALHO  Aprovado

713 MARCELIO ROBERTO Ausente

194 MARCELO BITTENCOURT Aprovado

793 MARCELO JUNIOR CHRUSCINSKI  Aprovado

538 MARCIO DE BULHOES GOMES Inapto

640 MATEUS RODRIGUES DUTRA Aprovado

758 MAYCON DOS SANTOS SILVEIRA Aprovado

81 NEI GLESSANDER DA SILVA LAMADRIL Aprovado

41 OSMAR ESPÍNDOLA  Aprovado

267 PATRICK DUARTE SILVA Aprovado

473 PAULO CESAR COSTA DA CUNHA Aprovado

57 PHILIPY VILMO SANTANA LAURINDO Aprovado

916 RAFAEL FERREIRA DA SILVA Aprovado

365 RODRIGO KONS Aprovado

956 RODRIGO MEDEIROS DA SILVA Inapto

587 RUDINEI DE AMORIM NECKEL Aprovado

730 SAMUEL MILANEZ Aprovado

436 VILMAR ALMEIDA DE JESUS Aprovado

779 VINÍCIUS ALVES MOTA Ausente

593 WILLIAN PAULO VENTURA DOS SANTOS Aprovado

Cargo:  Eletricista de Veículos

Insc. Nome do Candidato Resultado

952 MAURICIO HAMMEL DA SILVA Aprovado

Cargo:  Soldador

Insc. Nome do Candidato Resultado

879 ISRAEL LUKAS LAZZARI Aprovado

767 JAIRO AZEREDO Inapto

709 RODRIGO GUERRA SAMPAIO Aprovado

339 WILDE ALCANTARA DA SILVA  Aprovado

Cargo:  Lavador

Insc. Nome do Candidato Resultado

837 OZEAS MAFRA NETO Aprovado

823 RODRIGO RITZEL LENHORDT Aprovado

1027 VALMIR VALMOR DA SILVA Aprovado

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Resultado

999 CRISTOVAM RODRIGUES DA ROCHA Aprovado

755 SÉRGIO DUARTE DA SILVA Ausente